
中華民國111 年 07 月份 第     頁   1

名          稱 單位

產   品 ( 營 運 項 目 )本月數
及

累計數 實際數 實際數 實  際  數

數  量 (營  運  量) 單位售價(元)(利、費率) 銷 售 ( 營 運 ) 總 值

貨幣單位:新臺幣元

預算數
比較增減

預  算  數預算數
占預算
數％ 金額

(利、費率) ％

比較增減

金額 ％

人
 18,560  18,133  102.35  17,755  18,897   -6.04   329,535,193   342,667,000   -3.83

 18,560  18,133 102.35 139,317 138,950    0.26 2,585,727,048 2,519,573,000    2.63

本月數

累計數

   -1,142

      367

  -13,131,807

   66,154,048

人
 17,499  17,015  102.84  18,199  19,547   -6.90   318,472,170   332,591,000   -4.25

 17,499  17,015 102.84 143,082 143,027    0.04 2,503,785,483 2,433,609,000    2.88

本月數

累計數
大專院校

   -1,348

       55

  -14,118,830

   70,176,483

人
  1,061   1,118   94.90  10,427   9,013   15.69    11,063,023    10,076,000    9.80

  1,061   1,118  94.90  77,231  76,891    0.44    81,941,565    85,964,000   -4.68

本月數

累計數
其他(國中、國小、高

中職)

    1,414

      340

      987,023

   -4,022,435

 18,560  18,133  102.35  17,755  18,897   -6.04   329,535,193   342,667,000   -3.83

 18,560  18,133 102.35 139,317 138,950    0.26 2,585,727,048 2,519,573,000    2.63

本月數

累計數

   -1,142

      367

  -13,131,807

   66,154,048

保存年限:10年
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