中華民國111 年 07 月份											貨幣單位:新臺幣元 第 1頁			
產 品(產 品(營運項目		本月數	數量	d (營)	重量)	單位售價(元)(利、費率)				銷售(營運)總值			
	稱	單位	及 累計數		預算數	占預算數%	實際數	預算數	比較增減				比較增減	
名				實際數					金額 (利、費率)	%	實際數	預 算 數	金額	%
教學訓輔		Ţ	本月數	18,560	18,133	102.35	17,755	18,897	-1,142	-6.04	329,535,193	342,667,000	-13,131,807	-3.83
			累計數	18,560	18,133	102.35	139,317	138,950	367	0.26	2,585,727,048	2,519,573,000	66,154,048	2.63
大專院校		Ţ	本月數	17,499	17,015	102.84	18,199	19,547	-1,348	-6.90	318,472,170	332,591,000	-14,118,830	-4.25
			累計數	17,499	17,015	102.84	143,082	143,027	55	0.04	2,503,785,483	2,433,609,000	70,176,483	2.88
其他(國中 [、] 中職)	、國小、高	Y	本月數	1,061	1,118	94.90	10,427	9,013	1,414	15.69	11,063,023	10,076,000	987,023	9.80
			累計數	1,061	1,118	94.90	77,231	76,891	340	0.44	81,941,565	85,964,000	-4,022,435	-4.68
合 計			本月數	18,560	18,133	102.35	17,755	18,897	-1,142	-6.04	329,535,193	342,667,000	-13,131,807	-3.83
			累計數	18,560	18,133	102.35	139,317	138,950	367	0.26	2,585,727,048	2,519,573,000	66,154,048	2.63